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DOCUMENT 
2020-09-21 

 

Decenaten, pastorale eenheden en aanspreekpunten voor scholen van de 

Brusselse kerk 

 

Decenaten Pastorale eenheid 
Deken /  

Verantwoordelijke 
/ Aanspreekpunt 

Mail 

Brussel Centrum   Claude Castiau claude.castiau@skynet.be 

  Centrum Johnny De Mot johnny.demot@deovermolen.be 

Brussel Noord-
Oost   Eric Vancraeynest eric.vancraeynest@village.uunet.be 

  Etterbeek-Woluwe Tony Frison tony.frison@skynet.be 

  Sint-Franciscus (Evere) Tony Frison tony.frison@skynet.be 

Brussel Noord-
West   Johan Dobbelaere dobbelaere.johan@gmail.com 

  Anderlecht Guido Vandeperre guido.vandeperre@skynet.be 

  Cardijn (Laken, Jette) Yves Lebrun y.lebrun@scarlet.be 

  Mutsaard Yves Lebrun y.lebrun@scarlet.be 

  
Emmaus (Sint-Agataha-
Berchem) Johan Dobbelaere dobbelaere.johan@gmail.com 

  
Kleopas (Sint-Agatha-
Berchem) Johan Dobbelaere dobbelaere.johan@gmail.com 

  Jette 
Dirk 
Vannetelbosch dirk.vannetelbosch@gmail.com 

Brussel Zuid   Benoit Hauzeur benoit.hauzeur@gmail.com 

  Vorst Lea Moerenhout lea.moerenhout@scarlet.be 

  Watermaal-Bosvoorde Walbert Defoort wob@scarlet.be 

  Ukkel Jan De Koster jan.dekoster@skynet.be 

  Sint-Pieters-Woluwe Hans Demoen hans.demoen@skynet.be 

 


